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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS

No. 5577/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM.

No. Dosen / NIP : 5577 / 5577

NIDN / NIDK : 0321097003

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)

Alamat : JL KELAPA HIJAU RT 6 RW 014 MATRAMAN JAKARTA TIMUR

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 FEB310 Akuntansi Biaya 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

2 EBA310 Akuntansi Keuangan Menengah 1 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

3 EBA311 Sistem Informasi Akuntansi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

4 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

5 FEB515 Analisis Keuangan dan Lab 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

6 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

7 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M

NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM. (5577)

Kode MK dan Kelas : FEB110 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (KHIB206(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 59 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM. pada tanggal 03-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Absensi 10

Tugas 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

• Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
• Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
• Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
• Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

• Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

• Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol 
• Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
• Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
• Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi TugasTugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20220102286 Muhammad Daffa Susilo Putra 100 100,00 78,00 80,00 85.40 A

2. 20230101015 Nicky Vandana Sutta 100 100,00 81,00 82,00 87.10 A

3. 20230101016 Hansen Leonard 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

4. 20230101028 Alleandro Untung Saputra 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

5. 20230101035 Devira Chandra 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

6. 20230101037 Irfa Siti Arfiyah 100 100,00 84,00 85,00 89.20 A

7. 20230101056 Alvin Wilson Ang 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

8. 20230101059 Muhammad Aziz Riskillah 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

9. 20230101060 Dafin Putra 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

10. 20230101062 Amara Putri 100 100,00 84,00 85,00 89.20 A

11. 20230101078 Afinni Rustam Dinata 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

12. 20230101081 Azzahra Sekar Kemuning 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

13. 20230101090 Dimas Angger Wijaya 100 100,00 84,00 85,00 89.20 A

14. 20230101104 Rita Ayu Lestari 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

15. 20230101109 Anastyo Fitra Haslino 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

16. 20230101142 Falla Aurelia 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

17. 20230101175 Fanny Fatmaja Putri 100 100,00 84,00 85,00 89.20 A

18. 20230101180 Siti Nur Aisah 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

19. 20230101181 Anasya Zahra Fidha 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

20. 20230101182 Zahhira Keyza Putri Ibra 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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21. 20230101190 Dhiya Amira Fairus 100 100,00 84,00 85,00 89.20 A

22. 20230101192 Michael Ronan Pangaribuan 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

23. 20230101203 Abdulah Agustin 100 100,00 84,00 0,00 55.20 D

24. 20230101206 Firman Alief Prasetyo 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

25. 20230101219 Naufal Abdurrahman 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

26. 20230101222 Aldi Paskalis Takain 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

27. 20230101234 Alviatun Hasanah 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

28. 20230101253 Surya Akbar Nugraha 100 100,00 84,00 85,00 89.20 A

29. 20230101254 Steven Thenady 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

30. 20230101268 Natasha Priscila 100 100,00 84,00 85,00 89.20 A

31. 20230101270 Shinta Ayu Regina Puteri 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

32. 20230101329 Mia Rahmaningtyas 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

33. 20230101430 Salwa Nadhifah Ahmad 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

34. 20230101431 Nakhwan Satria Adji 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

35. 20230101508 Muhamad Owen Arbarr 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

36. 20230101538 Romario Rich Yanto 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

37. 20230101570 Adi Putra Widjaya 92,86 100,00 78,00 80,00 84.69 A

38. 20230101573 Pratiwi Iwata 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

39. 20230101576 Abbey Putra 28,57 30,00 50,00 0,00 23.86 E

40. 20230102004 Marchella Kristy Wijaya 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

41. 20230102012 Puti Zahra 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

42. 20230102035 Mutiara Siti Fatimah Azzahra 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

43. 20230102040 Najwa Umi Malawat 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

44. 20230102049 Ahmad Adhan 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

45. 20230102055 Intana Mayadah Kaltsum 100 100,00 84,00 85,00 89.20 A

46. 20230102057 Cahya Dewi Anggraeni 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

47. 20230102063 Silvi Indah Julianingsih 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

48. 20230102067 Zirly Rossa Hilwah 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

49. 20230102075 Amelia Prasetyo 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

50. 20230102077 Ghina Alifah Syais 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

51. 20230102081 Khoirunnisa Putri Purwandari 100 100,00 84,00 85,00 89.20 A

52. 20230102090 Sabrina Najwa Octavia 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

53. 20230102103 Nisrina Zulfa Khairani 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

54. 20230102117 Erlangga Orlen Perwiro 92,86 100,00 83,00 84,00 87.79 A

55. 20230102123 Kevin Diaz Suith 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

56. 20230102129 Aderia 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

57. 20230102130 Syella Apriliani 100 100,00 83,00 84,00 88.50 A

58. 20230102132 Tiara Sulistia Manda 100 100,00 88,00 89,00 92.00 A

59. 20230102134 Estika Triwidya Fajar 100 100,00 82,00 83,00 87.80 A

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM. (5577)

Kode MK dan Seksi : FEB110 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (KHIB206(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. MUHAMMAD DAFFA SUSILO PUTRA 20220102286 H H H H H I H H H H H H H H

2. NICKY VANDANA SUTTA 20230101015 H H H H H H H H H H H H H H

3. HANSEN LEONARD 20230101016 H H H H H H H H H H H H H H

4. ALLEANDRO UNTUNG SAPUTRA 20230101028 H H H H H H H H H H H H H H

5. DEVIRA CHANDRA 20230101035 H H H H H H H H H H H H H H

6. IRFA SITI ARFIYAH 20230101037 H H H H H S H H H H H H H H

7. ALVIN WILSON ANG 20230101056 H H H H H H H H H H H H H H

8. MUHAMMAD AZIZ RISKILLAH 20230101059 H H H H H H H H H H H H H H

9. DAFIN PUTRA 20230101060 H H H H H H H H H H H H H H

10. AMARA PUTRI 20230101062 H H H H H H H H H S H H H H

11. AFINNI RUSTAM DINATA 20230101078 H H H H H H H H H H H H H H

12. AZZAHRA SEKAR KEMUNING 20230101081 H H H H H H H H H H H H H H

13. DIMAS ANGGER WIJAYA 20230101090 H H H H H H H H H H H H H H

14. RITA AYU LESTARI 20230101104 H H H H H H H H H H H H H H

15. ANASTYO FITRA HASLINO 20230101109 H H H H H H H H H H H H H H

16. FALLA AURELIA 20230101142 H H H H H S H H H H H H H H

17. FANNY FATMAJA PUTRI 20230101175 H H H H H H H H H H H H H H

18. SITI NUR AISAH 20230101180 H H H H H H H H H H H H H H

19. ANASYA ZAHRA FIDHA 20230101181 H H H H H H H H H H H H H H

20. ZAHHIRA KEYZA PUTRI IBRA 20230101182 H H H H H H H H H H H H H H

21. DHIYA AMIRA FAIRUS 20230101190 H H H H H H H H H H H H H H

22. MICHAEL RONAN PANGARIBUAN 20230101192 H H H H H H H H H H H H H H

23. ABDULAH AGUSTIN 20230101203 H H H H H H H H H H H H H H

24. FIRMAN ALIEF PRASETYO 20230101206 H H H H H H H H H H H H H H

25. NAUFAL ABDURRAHMAN 20230101219 H H H H H H H H H H H H H H

26. ALDI PASKALIS TAKAIN 20230101222 H H H H H H H H H S H H H H

27. ALVIATUN HASANAH 20230101234 H H H H H H H H H H H H H H

28. SURYA AKBAR NUGRAHA 20230101253 H H H H H H H H H H H H H H

29. STEVEN THENADY 20230101254 H H H H H H H H H H H H H H

30. NATASHA PRISCILA 20230101268 H H H H H H H H H H H H H H

31. SHINTA AYU REGINA PUTERI 20230101270 H H H H H H H H H H H H H H

32. MIA RAHMANINGTYAS 20230101329 H H H H H H H H H H H H H H

33. SALWA NADHIFAH AHMAD 20230101430 H H H H H H H H H H H H H H

34. NAKHWAN SATRIA ADJI 20230101431 H H H H H H H H H H H H H H

35. MUHAMAD OWEN ARBARR 20230101508 H H H H H H H H H H H H H H

36. ROMARIO RICH YANTO 20230101538 H H H H H H H H H H H H H H

37. ADI PUTRA WIDJAYA 20230101570 A H H H H H H H H H H H H H

38. PRATIWI IWATA 20230101573 H H H H H H H H H H H H H H

39. ABBEY PUTRA 20230101576 A A A A H H H A H A A A A A

40. MARCHELLA KRISTY WIJAYA 20230102004 H H H H H H H H H H H H H H

41. PUTI ZAHRA 20230102012 H H H H H H H H H H H H H H

42. MUTIARA SITI FATIMAH AZZAHRA 20230102035 H H H H H H H H H H H H H H

43. NAJWA UMI MALAWAT 20230102040 H H H H H H H H H H H H H H

44. AHMAD ADHAN 20230102049 H H H H H H H H H H H H H H

45. INTANA MAYADAH KALTSUM 20230102055 H H H H H H H H H H H H H H

46. CAHYA DEWI ANGGRAENI 20230102057 H H H H H H H H H H H H H H

47. SILVI INDAH JULIANINGSIH 20230102063 H H H H H H H H H H H H H H

48. ZIRLY ROSSA HILWAH 20230102067 H H H H H H H H H H H H H H

49. AMELIA PRASETYO 20230102075 H H H H H H H H H H H H H H

50. GHINA ALIFAH SYAIS 20230102077 H H H H H H H H H H H H H H

51. KHOIRUNNISA PUTRI PURWANDARI 20230102081 H H H H H H H H H H H H H H

52. SABRINA NAJWA OCTAVIA 20230102090 H H H H H H H H H H H H H H

53. NISRINA ZULFA KHAIRANI 20230102103 H H H H H H H H H H H H H H

54. ERLANGGA ORLEN PERWIRO 20230102117 H H H H H H H H H H H H A H

55. KEVIN DIAZ SUITH 20230102123 H H H H H H H H H H H H H H

56. ADERIA 20230102129 H H H H H H H H H H H H H H

57. SYELLA APRILIANI 20230102130 H H H H H H H H H H H H H H

58. TIARA SULISTIA MANDA 20230102132 H H H H H H H H H H H H H H

59. ESTIKA TRIWIDYA FAJAR 20230102134 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. (3 sks) Ruang : KHIB206(H)

Kode : FEB110 Kelas : KH001 Dosen : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

18-9-23
07:30-10:00

Senin

18-9-23
07:30-10:00 akuntansi tertib

2
Senin

25-9-23
07:30-10:00

Senin

25-9-23
07:30-10:00 akuntansiu tyerttib

3
Senin

2-10-23
07:30-10:00

Senin

2-10-23
07:30-10:00 jurnal Tertib

4
Senin

9-10-23
07:30-10:00

Senin

9-10-23
07:30-10:00 jurnal Tertib

5
Senin

16-10-23
07:30-10:00

Senin

16-10-23
07:30-10:00 transaksi keuangan Tertib

6
Senin

23-10-23
07:30-10:00

Senin

23-10-23
07:30-10:00 WESSEL TERTIB

7
Senin

30-10-23
07:30-10:00

Senin

30-10-23
07:30-10:00 kartu persediaan Tertib

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurna...
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. (3 sks) Ruang : KHIB206(H)

Kode : FEB110 Kelas : KH001 Dosen : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin

20-11-23
07:30-10:00

Senin

20-11-23
07:30-10:00 review tertib

9
Senin

27-11-23
07:30-10:00

Senin

27-11-23
07:30-10:00 Review tertib

10
Senin

4-12-23
07:30-10:00

Senin

4-12-23
07:30-10:00 Petty cash Tertib

11
Senin

11-12-23
07:30-10:00

Senin

11-12-23
07:30-10:00 Pembahasan tugas Tertib

12
Senin

18-12-23
07:30-10:00

Senin

18-12-23
07:30-10:00 aktiva lain lain tertib

13
Senin

8-1-24
07:30-10:00

Senin

8-1-24
07:30-10:00 kisi kisi dan latihan soal Tertib

14
Senin

15-1-24
07:30-10:00

Senin

15-1-24
07:30-10:00 pembahasan kisi kisi dan pengumpulan tugas Tertib
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